
1 

Podmínky pro užívání služby (dále jen „Podmínky“) 

webového portálu Proshell.cz (dále jen „Webová stránka“) 

 

Proshell s.r.o. 

Sídlo: T. Novákové 293, 570 01 Litomyšl 

IČO 199 76 861 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

spisová značka C 52108 (dále jen „Poskytovatel“) 

Kontaktní údaje: info@proshell.cz (dále jen „Kontaktní mail“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Webová stránka nabízí bezplatnou inzerci, např. nabídky práce, nabídky 

přepravy zboží, jeřábnické práce, zemní práce, stěhování, odtah vozidel, 

stavební práce, skladování, kusová doprava, vyhledávání v inzerátech a 

kontaktech, možnost kontaktovat inzerenty, aj. (dále jen „Služba“). Služba je 

bezplatná pro inzerenty i návštěvníky Webové stránky, 

1.2. Tyto Podmínky upravují vztahy mezi Poskytovatelem a fyzickými nebo 

právnickými osobami (dále jen „Uživatel“, nebo „Uživatelé“), které využívají 

Služby Webové stránky Poskytovatele, 

1.3. Poskytovatel je provozovatelem Webové stránky a je oprávněn měnit či 

doplňovat obsah i formu, 

1.4. Uživatel je povinen se při registraci seznámit s aktuálním zněním Podmínek a 

vyjádřit s nimi svůj souhlas. Pokud Uživatel s těmito Podmínkami nesouhlasí, 

je povinen zdržet se užívání Služeb Webových stránek. 

1.5. Aktuální Podmínky jsou přístupné na adrese 

https://proshell.cz/podminky/podminky.pdf. 

2. Poskytování služeb, vyloučení odpovědnosti za škodu 

2.1. Poskytovatel poskytuje Uživatelům Službu zdarma, 

2.2. Poskytovatel není placeným zprostředkovatelem Služby a nenese žádnou 

odpovědnost za cenu, kvalitu, rychlost, bezpečnost Služby, fakturační 

podmínky, nabízené pracovní pozice a ani jiné ujednání mezi jednotlivými 

Uživateli, 

2.3. Poskytovatel není odpovědný za případné škody, které Uživateli vzniknou v 

souvislosti s využitím Webu, nebo inzerovaných služeb, 

2.4. Uživatel toto riziko akceptuje a zavazuje se učinit veškeré přiměřené kroky k 

tomu, aby v maximální možné míře vyloučil či omezil možnost vzniku újmy či 

jiných nepříznivých následků na svojí straně v souvislosti s užíváním Služby, 

2.5. Poskytovatel v souladu s ustanovením § 3, 4 a 5 zákona č. 480/2004 Sb 

neodpovídá za obsah vložený Uživateli, 

mailto:info@proshell.cz
https://proshell.cz/podminky/podminky.pdf


2 

2.6. Poskytovatel je oprávněn dočasně pozastavit, popř. trvale přerušit Službu 

Webových stránek. Poskytovatel neodpovídá za případnou újmu vzniklou 

v důsledku dočasného pozastavení, trvalého přerušení, nebo technických 

výpadků či jiných problémů technického charakteru, včetně případné ztráty 

elektronických dat převzatých od Uživatele, 

3. Registrace Uživatele 

3.1. Služba je poskytována pouze Uživatelům s ověřenou e-mailovou adresou, 

3.2. Uživatel potvrzuje, že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

4. Práva a povinnosti Uživatele 

4.1. Uživatel je povinen při využívání Webových stránek dodržovat právní 

předpisy České republiky, 

4.2. Uživatel se zavazuje vkládat pouze pravdivé, skutečné a věcné textové i 

obrazové informace, 

4.3. Uživatel je zcela a výhradně odpovědný za obsah svých inzerátů. Zejména ve 

vztahu dodržování autorských práv, ohraných známek, práv třetích osob a 

jiného duševního vlastnictví, 

4.4. Pokud Uživatel použije k inzerci podklady či materiály mající povahu 

autorského díla nebo jiného předmětu zákonem chráněných práv duševního 

vlastnictví, uděluje tím Poskytovateli bezúplatnou nevýhradní licenci k jejich 

užití v rozsahu přiměřeném pro poskytnutí Služby, a to na dobu trvání 

jakéhokoli smluvního vztahu mezi Uživatelem a Poskytovatelem, nejméně 

však na dobu zveřejnění inzerátu, 

4.5. Uživatelům není dovoleno opakované vkládání stejných inzerátů za sebou za 

účelem lepší propagace inzerátu, 

4.6. Uživatel je povinen se zdržet jakéhokoli jednání, které by mohlo poškodit 

jméno či dobrou pověst Poskytovatele či jiných Uživatelů. Není povoleno 

používat vulgární výrazy, nadávky, rasistické, nebo xenofobní narážky, 

osobní útoky a nebo neetické chování, 

4.7. Uživatel se zavazuje, že nebude podnikat žádné kroky, které by byly nekalou 

soutěží, poškozovaly konkurenci a nebo dobré jméno Poskytovatele. 

5. Poskytovatel má právo zrušit účet Uživatele v následujících případech: 

5.1. Poruší-li tyto Podmínky, 

5.2. Pokud se Uživatel nepřihlásí po dobu delší než 12 měsíců, 

5.3. V případě opakovaných stížností jiných Uživatelů, 

5.4. Pokud se Uživatel pokusí narušit stabilitu a chod Služby, 

5.5. V případě, že Poskytovatel z vlastního rozhodnutí ukončuje provoz Webu a 

nebo Služby. 

6. Související dokumenty Webových stránek 



3 

6.1. Zásady zpracovávání a ochrany osobních údajů 

https://www.proshell.cz/gdpr.pdf 

6.2. Zásady používání souborů cookies https://www.proshell.cz/cookies.pdf 

6.3. Odpovědnost za vady a reklamační řád https://www.proshell.cz/reklamace.pdf 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Uživatel prohlašuje, že před zahájením používání Služby mu bylo znění 

Podmínek s dostatečným předstihem komunikováno a vysvětleno. Uživatel se 

se zněním těchto Podmínek řádně seznámil a neshledal žádné z ustanovení 

jako nesrozumitelné a s Podmínkami souhlasí, 

7.2. Uživatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení Poskytovatelem na jeho 

adresu či e-mailovou adresu. Tento souhlas může být Uživatelem kdykoli 

bezplatně odvolán dle instrukcí uvedených v Zásadách zpracování a ochrany 

osobních údajů, obchodním sdělení nebo písemně Kontaktním mailu, 

7.3. Uživatel bere na vědomí, že Webové stránky nemusí být dostupné 

nepřetržitě, a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a 

softwarového vybavení Poskytovatele, popř. nutnou údržbu hardwarového a 

softwarového vybavení třetích stran, 

7.4. Tyto Podmínky se řídí českým právem, 

1.1. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s těmito Podmínkami budou rozhodovány 

s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 

republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním 

rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu, 

1.2. Uživatel se zavazuje odškodnit Poskytovatele za veškerou újmu (majetkovou 

či nemajetkovou), která mu vznikne v důsledku zaviněného porušení 

ustanovení těchto Podmínek Uživatelem, 

1.3. Pokud kterékoli ustanovení těchto Podmínek je neplatné nebo neúčinné, není 

tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení Podmínek, 

1.4. Poskytovatel je oprávněn tyto Podmínky kdykoliv jednostranně měnit či 

doplňovat. Změny či doplňky Podmínek se stávají účinnými okamžikem jejich 

zveřejnění na Webových stránkách, 

1.5. Práva a povinnosti stran se řídí vždy tím zněním Podmínek, za jehož 

účinnosti vznikly, 

1.6. Platnost Podmínek se stává účinnými okamžikem jejich zveřejnění na 

Webových stránkách. 

https://www.proshell.cz/gdpr.pdf
https://www.proshell.cz/cookies.pdf
https://www.proshell.cz/reklamace.pdf

